
 

 
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 

(Provincia di Grosseto) 
 

 

aVERBALE delle DELIBERAZIONI della GIUNTA COMUNALEa 

 

 

(DELIBERAZIONE N° 73 del 05/03/2019) 

 

OGGETTO:  VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021. 

 

L’anno duemiladiciannove, addì cinque del mese di marzo alle ore 11:15 in  

 

Castiglione della Pescaia nella Sala delle Adunanze posta nella Sede Municipale, si è riunita 

 

previa regolare convocazione, la Giunta Comunale. 

 

 

Presiede l’adunanza il  Sindaco Giancarlo FARNETANI 

 

 

   Presente: 

1 FARNETANI GIANCARLO Sindaco S 

2 NAPPI ELENA Vice Sindaco S 

3 LORENZINI SUSANNA Assessore S 

4 MAZZARELLO FEDERICO Assessore S 

5 MASSETTI WALTER Assessore S 

 

Totale presenti n°  5  e Totale assenti n°0  

 

Partecipa il  dott. Gianpaolo BRANCATI  Segretario Generale del Comune. 

 

Il Presidente, constatata la regolarità del numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.  



 

PROPOSTA DI DELIBERA 

 
 

VISTO il D.Lgs. 118/2011 recante: Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 

e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 

articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42; 

 

VISTO il D.Lgs. 126/2014 recante: Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 23 

giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 

della legge 5 maggio 2009, n. 42. 

 

VISTO il principio contabile applicato inerente la contabilità finanziaria – allegato n. 4/2 al D.Lgs. 

n. 118/2011 modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

 

RICHIAMATO altresì  il principio contabile concernente la programmazione di bilancio – 

allegato n. 4/1 al D.Lgs.vo n. 118/2011 modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

 

VISTO l’art. 42 comma 4 del citato D.Lgs. 267/2000 con cui si prevede la possibilità di adottare 

variazioni di Bilancio in via d’urgenza da parte della G.C., da sottoporre a ratifica dell’Organo 

Consiliare entro 60 gg, a pena decadenza; 

VISTO l’art. 175 comma 4 D.Lgs. 267/00 recante “Variazioni al bilancio di previsione ed al piano 

esecutivo di gestione”;  

RICHIAMATE: 

la Delibera C.C. n. 15 del 11/02/2019, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato approvata la Nota 

di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2019-2021; 

la Delibera C.C. n. 16 del 11/02/2019, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2018-2020, ai sensi dell’art. 162 c. 1 del D.Lgs. n. 267/2000;  

la Delibera C.C. n. 38 del 30/04/2018, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato approvato il 

Rendiconto 2017, ai sensi dell’art. 227 del D.Lgs. n. 267/2000;  

la Delibera di Giunta Comunale n. 68 del 21/02/2019 con la quale si è provveduto ad approvare il 

Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 e all’attribuzione delle dotazioni finanziarie ai Responsabili 

di Settore; 

VISTA l’Ordinanza del Capo del Dipartimento di Protezione Civile n. 558 del 15 Novembre 2018 

avente per oggetto i primi interventi urgenti di protezione civile in conseguenza degli eccezionali 

eventi meteorologici che hanno interessato alcune regioni italiane  tra cui la Toscana nel mese di 

Ottobre 2018, con la quale è stato nominato Commissario Delegato per fronteggiare l’emergenza il 

Presidente della Regione Toscana Enrico Rossi; 

TENUTO CONTO che le risorse regionali stanziate per l’evento calamitoso nel territorio del 

Comune di Castiglione della Pescaia sono pari a € 1.900.000,00 e saranno trasferite dalla Regione 

Toscana sulla contabilità speciale intestata al Commissario Delegato – Presidente della Regione 

Toscana; 



 

RILEVATA la necessità di attuare con la massima urgenza le opere di ripristino e di 

rimodellamento degli arenili nel territorio di Punta Ala, Roccamare e Castiglione della Pescaia-

Centro, così come da Verbale di Intesa sottoscritto tra il Commissario Delegato – Presidente della 

Regione Toscana e il Sindaco del Comune di Castiglione Della Pescaia; 

RICHIAMATA la richiesta da parte del Responsabile del Settore Patrimonio e Ambiente di  

effettuazione di alcune variazioni al Bilancio di Previsione 2019-2021 in entrata e in uscita, 

necessarie per la previsione del contributo regionale attribuito e dei corrispondenti stanziamenti di 

spesa per l’impiego degli stessi;   

VISTA la necessità di effettuare gli adeguamenti contabili in entrata e in uscita relativi alla 

realizzazione dei suddetti interventi finanziati con risorse regionali destinate;  

VISTI : 

- la Legge n. 145 del 30 dicembre 2018 "Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 

finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021"; 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

RILEVATO che l'ente a seguito delle apportate variazioni al Bilancio di Previsione 2019-2021  

rispetta il pareggio finanziario e tutti gli equilibri stabiliti per la copertura delle spese correnti e per 

il finanziamento degli investimenti con  particolare  riferimento  agli equilibri di competenza e di 

cassa di cui all'art. 162  comma  6; 

RITENUTO quindi pertanto necessario, per i motivi di urgenza sopra esposti, provvedere 

all'effettuazione delle variazioni di competenza di cui all’allegato prospetto nell'ambito del Bilancio 

di Previsione 2019-2021 e altresì procedere alle corrispondenti variazioni degli stanziamenti di 

cassa; 

 

 

DISPOSITIVO 

 

1) Di provvedere ad effettuare le variazioni urgenti al Bilancio di Previsione 2019-2021 così 

come indicate nello schema predisposto dall'Ufficio Ragioneria allegato alla presente 

deliberazione, di  competenza e di cassa (Allegato n. 1); 

 

2) Di dare atto che in conseguenza delle suddette variazioni al Bilancio di Previsione 2019-2021 

risultano rispettati gli equilibri di Bilancio di parte corrente, di parte capitale e l’equilibrio 

finale (Allegato n. 2); 

 

3) Di approvare il prospetto “Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati 

d'interesse del Tesoriere”  (Allegato n. 3); 

 

4) Di rendere a norma dell’art. 134 comma 4 del decreto legislativo n. 267/2000, con separata 

votazione, il presente atto immediatamente eseguibile; 

 



 

5) Di pubblicare, ai sensi di quanto previsto dal D. Lgs. 33/2013, la presente delibera sul sito 

istituzionale dell’Ente;  

 

6)  Di sottoporre le variazioni di bilancio alla ratifica del Consiglio Comunale entro 60 gg., 

previo parere del Revisore dei Conti espresso ai sensi dell'art.  239 comma 1 lett. b) del 

Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

7)  Di trasmettere la presente al Tesoriere comunale. 

 

  

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

 

- Vista la proposta sopra riportata; 

  

- Visti gli allegati pareri di cui all'art. 49 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267; 

  

- Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi di legge e, con separata unanime votazione, anche per 

quanto attiene l'immediata eseguibilità; 

  

  

DELIBERA 
  

  

di adottare e far propria la proposta sopra indicata approvandola integralmente nel testo sopra 

riportato. 

 



 

     Letto, approvato e sottoscritto:  

 

Sindaco Segretario Generale 

Giancarlo FARNETANI dott. Gianpaolo BRANCATI 

 

 

 

 

Ufficio Proponente: 

 

SERVIZIO RAGIONERIA  

 

   

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate.  

 



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
(Provincia di Grosseto) 

  

PARERI ART. 49 D.LGS 18.8.2000 N. 267 
 

Proposta di Delibera della Giunta Comunale n.  del 04/03/2019 
 

  

  
OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021. 

 

  

 PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, 

statutaria e regolamentare e pertanto rilascia:  

 

     Parere: Favorevole 

 

     Eventuali allegati n. ______ 

 

     lì 04/03/2019 

  

Il Responsabile del Settore   

( CUTRUPI CATERINA )   
 

  

  

  

 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme 

collegate.  

 



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
(Provincia di Grosseto) 

 

PARERI ART. 49 D.LGS 18.8.2000 N. 267 

 

Proposta di Delibera della Giunta Comunale n. 82 del 04/03/2019 
 

   

OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021. 

 

   PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 

provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, comportando lo 

stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 

rilascia: 

 

      Parere: Favorevole 

 

Anno Prenotazione Capitolo Descrizione Descr Imp. Importo 

      

 

       Eventuali allegati n. _______ 

 

      Note:   

   

       lì 04/03/2019 

Il Responsabile di Ragioneria 

CUTRUPI CATERINA 

 

  

 

 

  

 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme 

collegate.  

 

 



 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

---===oooOooo===--- 

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N. 73 DEL 05/03/2019 

 

OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021. 

 

Si comunica che l’Atto in oggetto sarà in pubblicazione all’Albo Pretorio dal giorno 08/03/2019 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Divenuta esecutiva decorsi dieci giorni, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D. Lgs 18 agosto 2000 

n. 267 dalla data 08/03/2019 

  
Lì 08/03/2019 

Il Responsabile 

dott. Gianpaolo 

BRANCATI 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate.  

 

 

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 

(Provincia di Grosseto) 



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 2 del 04/03/2019

Accertato

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00
CS 0,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

CS 0,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 1.900.000,00 0,00

1.900.000,00

1.900.000,00

1.900.000,00 0,00

0,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00CP

CS 0,00 0,00 1.900.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 - Difesa del suolo
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00
CS 0,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.900.000,00
1.900.000,00

0,00
0,00

1.900.000,00
1.900.000,00

0,00 1.900.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.900.000,00
1.900.000,00

0,00
0,00

1.900.000,00
1.900.000,00

0,00 1.900.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.900.000,00
1.900.000,00

0,00
0,00

1.900.000,00
1.900.000,00

0,00 1.900.000,00

Utente: CUTRUPI CATERINA, Data di stampa: 04/03/2019 Pagina 1 di2



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 1.900.000,00 0,00

1.900.000,00

1.900.000,00

1.900.000,00 0,00

0,00 0,00 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00CP

CS 0,00 0,00 1.900.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: CUTRUPI CATERINA, Data di stampa: 04/03/2019 Pagina 2 di2



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 04/03/2019  n. 2

Rif.

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 1

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

Disavanzo di amministrazione

137.470,08 137.470,08MAGGIORE DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

   Programma 1 Difesa del suolo

16.437,22 16.437,22residui presunti
previsioni di competenza

      Titolo 2 Spese in conto capitale

previsioni di cassa
18.300,00 1.900.000,00 1.918.300,00
34.737,22 1.900.000,00 1.934.737,22

270.864,47 270.864,47residui presunti
previsioni di competenza

   Totale Programma 1 Difesa del suolo

previsioni di cassa
925.935,83 1.900.000,00 2.825.935,83
966.882,75 1.900.000,00 2.866.882,75

3.723.665,85 3.723.665,85residui presunti
previsioni di competenza

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsioni di cassa
6.463.496,43 1.900.000,00 8.363.496,43
6.731.392,00 1.900.000,00 8.631.392,00

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in uscita

previsioni di cassa
0,00 1.900.000,00 1.900.000,00
0,00 1.900.000,00 1.900.000,00

12.628.941,20 12.628.941,20residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle uscite

previsioni di cassa
50.126.300,32 1.900.000,00 52.026.300,32
40.308.101,85 1.900.000,00 42.208.101,85

Utente: CUTRUPI CATERINA, Data di stampa: 04/03/2019 Pagina 1 di2



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

ENTRATE 2019

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE N. 1

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONE

in aumento        in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2019
DENOMINAZIONE

6.415,98 6.415,98Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

1.200.549,22 1.200.549,22Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Titolo 4 Entrate in conto capitale

1.821.805,63 1.821.805,63residui presunti
previsioni di competenza

   Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsioni di cassa
4.340.595,00 1.900.000,00 6.240.595,00
4.755.715,40 1.900.000,00 6.655.715,40

1.845.100,47 1.845.100,47residui presunti
previsioni di competenza

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale

previsioni di cassa
6.237.810,50 1.900.000,00 8.137.810,50
6.653.540,90 1.900.000,00 8.553.540,90

0,00 0,00residui presunti
previsioni di competenza

Totale Variazioni in entrata

previsioni di cassa
0,00 1.900.000,00 1.900.000,00
0,00 1.900.000,00 1.900.000,00

17.719.021,28 17.719.021,28residui presunti
previsioni di competenza

Totale Generale delle entrate

previsioni di cassa
50.126.300,32 1.900.000,00 52.026.300,32
40.419.949,02 1.900.000,00 42.319.949,02

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile della spesa

Utente: CUTRUPI CATERINA, Data di stampa: 04/03/2019 Pagina 2 di2



Variazione n. 2/2019
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2019

COMPETENZA  ANNO
2020

COMPETENZA ANNO
2021

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

4.760.399,83

0,000,006.415,98

25.741.947,33 25.414.069,65 25.426.454,82

0,00 0,00 0,00

25.263.384,28 24.491.389,43 24.471.004,52

0,00 0,00 0,00
1.230.547,81 1.375.318,14 1.447.703,31

-396.064,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

di cui:
 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

H) Utilizzo risultato di amministrazione  per spese correnti (+) 0,00 --- ---

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

(+) 396.064,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti

(+)

(-)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

743.572,95 785.210,14 817.980,22

di cui per estinzione anticipata di prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O=G+H+I-L+M

0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,
DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 137.470,08 137.470,08 137.470,08

0,00di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) 0,00 0,00



Variazione n. 2/2019
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2019

COMPETENZA  ANNO
2020

COMPETENZA ANNO
2021

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

0,00

1.200.549,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

396.064,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO FINALE

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(-)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

9.957.010,50 5.533.000,00 3.496.730,00

0,00 0,00 0,00

9.851.895,72 5.533.000,00 2.746.730,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

909.600,00 0,00 750.000,00

909.600,00 0,00 750.000,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 909.600,00 0,00 750.000,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00
0,00 --- ---
0,00 0,00 0,00


